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Tegevusaruanne  

ETS Logistika teenused on: maantee-, lennu- ja meretransport, veosekindlustus ning tolliteenus.  

ETS Logistika missioon on: teeme logistika lihtsaks ning oleme tulemustele orienteeritud. Ettevõtte juhtimine 

toimub läbi Lean´i meetodi ning ettevõttes järgitakse standardiseeritud töökorraldust. 

 

2016.aastal jätkas ettevõte kolmele peamise näitajale: kvaliteet, efektiivsus ja kulu fokusseerimist ning 

standardiseeritud töökorralduse juurutamist. Viimast uuris põhjalikumalt ETS Logistika juhataja Tartu 

ÜůŝŬŽŽůŝ ŵĂũĂŶĚƵƐƚĞĂĚƵƐŬŽŶŶĂ ŵĂŐŝƐƚƌŝƚƂƂ ͞“ƚĂŶĚĂƌĚŝƐĞĞƌŝƚƵĚ ƚƂƂ ŬƵŝ ƚŝŵŵŝƚƵĚ ŵƁƚůĞŵŝƐĞ ƉƁŚŝĞůĞŵĞŶĚŝ 
ƚćŝƵƐƚĂŵŝŶĞ ET“ LŽŐŝƐƚŝĐƐ OÜ ŶŝŶŐ OŵŶŝǀĂ ůŽŐŝƐƚŝŬĂĚŝǀŝƐũŽŶŝ ŶćŝƚĞů͟ ƌĂĂŵĞƐ͘  

2016.aastal töötajate arv ettevõttes võrreldes 2015.aastaga ei muutunud. 

 

Peamised eesmärgilised tegevused 2016. aastal olid:  

1. Finants 

a. Finantsriskide maandamine (allhankijate ning klientide põhjalik monitooring) 

b. Protsesside optimeerimine ajakulu vähendamiseks 

c. Tegevuskulude kontroll 

 

2. Turundus ja PR 

a. ETS Logistika kui valdkonna ja organisatsiooni-innovaatilise arvamusliidri kujundamine 

b. ETS Logistika kui tolliagentuuri kuvandi kujundamine 

 

3. IT lahendused ning logistikavõrk (-meetodid) 

a. Kõrvalteenuste (tolli- ja veosekindlustuse teenuse osakaalu) suurendamine 

b. IT-infrastruktuuri jätkuv arendus 

 

4. Meeskond 

a. Tulemustele orienteeritud meeskonna säilitamine, kestev õpe ja motiveerimine 

b. Töötajate arvu hoidmine (läbi efektiivsuse kasvu) 

 

5. Kliendid 

a. Päringute koguarvu suurendamine 

b. Tellimuste koguarvu suurendamine 

c. Püsiklientide osakaalu suurendamine 

d. Esmakordsete klientide tellimuste arvu suurendamine 



 

Aasta 2017.a peamiseks märksõnaks on kogupäringute arvu tõstmine ning tulemuslikkuse kasvatamine, läbi 

protsesside efektiivsemaks muutmise. 2017.aasta eesmärgiks on tõhustada senist standardiseeritud 

töökorraldust. 

2017.aastal on seatud ühe päringu käitlemise kiiruse eesmärgiks 5 minutit, kuna 2016.aastal seatud 

eesmärki ei saavutatud. Ettevõttes kasutatakse sarnaselt 2016.aastale ettevõtte siseseid tegevusnäitajaid 

tegevuste monitoorimiseks ja parendamiseks. 2017.aastal on seatud kliendi rahulolu eesmärgiks 87%. 

 

2017.aastal alustab ETS Logistika raudteetranspordi kui teenuseliigi välja arendamisega. 

2017.aastal värbab ETS Logistika üks kuni kaks uut töötajat. Eesmärgiks on suurema mahu käitlemine. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 171 114 189 367 2

Nõuded ja ettemaksed 39 717 27 675 3

Varud 278 0  

Kokku käibevarad 211 109 217 042  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 42 389 72 239  

Materiaalsed põhivarad 4 372 5 456 5

Immateriaalsed põhivarad 5 608 6 432 6

Kokku põhivarad 52 369 84 127  

Kokku varad 263 478 301 169  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 150 607 147 319 8

Kokku lühiajalised kohustised 150 607 147 319  

Kokku kohustised 150 607 147 319  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 54 738 72 687  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 321 78 351  

Kokku omakapital 112 871 153 850  

Kokku kohustised ja omakapital 263 478 301 169  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 319 319 1 149 221 11

Muud äritulud 2 488 1 899  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -991 787 -878 593  

Mitmesugused tegevuskulud -116 803 -82 365 12

Tööjõukulud -108 653 -100 920 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 556 -4 622 5,6

Muud ärikulud -16 490 -206  

Ärikasum (kahjum) 79 518 84 414  

Muud finantstulud ja -kulud -122 82  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 79 396 84 496  

Tulumaks -24 075 -6 145 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 321 78 351  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ETS Logistics OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Eesti hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõte kuulub väikeettevõtja kategooriasse. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja raha lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga).

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Väärtuse languse tühistamised:

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta, milleks on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust

kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning

maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta

eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja

mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate

kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige väärtuse kasvu, mitte aga kasutamiseks toodete või 

teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Samuti loetakse kinnisvarainvesteeringuks 

objekte, mida hoitakse pikka aega ja millel on mitmeid võimalikke kasutuseesmärke.
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Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algul arvele oma soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid: notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehingut tõenäoliselt saanud

sõlmida.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja  asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline,

et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui

materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäär on materiaalse põhivara grupile järgmine:

Muu invetar ja IT seadmed 33,33 %

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi,

sõltuvalt selle kasulikust elueast. Kui immateriaalse vara kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga

on 3 aastat.

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu invetar ja IT seadmed 3

Arvuti tarkvara 3

Muu materiaalne põhivara 3

Rendid

Kasutusrent.

Ettevõte kui rentnik.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finatskohustised võetakse algselt arvele nende õiglases väärtuses ja hiljem kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse finantsseisundi aruandes maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal 

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib
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kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada

edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande Lisas 8.

Seotud osapooled

ETS Logistics OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 5 524 3 415

Arvelduskontod 165 590 185 952

Kokku raha 171 114 189 367
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 20 643 20 643 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
20 643 20 643 0 0

Ettemaksed 17 513 17 513 0 0

Muud makstud

ettemaksed
17 513 17 513 0 0

Muud lühiajalised

nõuded
1 561 1 561 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
39 717 39 717 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 19 446 19 446 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
19 446 19 446 0 0

Ettemaksed 6 831 6 831 0 0

Muud makstud

ettemaksed
6 831 6 831 0 0

Muud lühiajalised

nõuded
1 398 1 398 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 675 27 675 0 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 375

Käibemaks 0 2 792 0 4 209

Üksikisiku tulumaks 0 2 175 0 2 171

Erisoodustuse tulumaks 0 54 0 461

Sotsiaalmaks 0 4 393 0 4 786

Kohustuslik kogumispension 0 265 0 283

Töötuskindlustusmaksed 0 318 0 311

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 9 997 0 12 596
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 611 3 611 0 3 611

Akumuleeritud kulum -1 388 -1 388 0 -1 388

Jääkmaksumus 2 223 2 223 0 2 223

  

Ostud ja parendused 2 527 2 527 2 787 5 314

Muud ostud ja parendused 2 527 2 527 2 787 5 314

Amortisatsioonikulu -1 726 -1 726 -355 -2 081

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 6 138 6 138 2 787 8 925

Akumuleeritud kulum -3 114 -3 114 -355 -3 469

Jääkmaksumus 3 024 3 024 2 432 5 456

  

Ostud ja parendused 1 540 1 540 1 733 3 273

Muud ostud ja parendused 1 540 1 540 1 733 3 273

Amortisatsioonikulu -1 893 -1 893 -2 464 -4 357

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 678 7 678 4 520 12 198

Akumuleeritud kulum -5 007 -5 007 -2 819 -7 826

Jääkmaksumus 2 671 2 671 1 701 4 372
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2014  

Soetusmaksumus 4 450 4 450

Akumuleeritud kulum -1 378 -1 378

Jääkmaksumus 3 072 3 072

  

Ostud ja parendused 5 900 5 900

Amortisatsioonikulu -2 540 -2 540

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 10 350 10 350

Akumuleeritud kulum -3 918 -3 918

Jääkmaksumus 6 432 6 432

  

Ostud ja parendused 3 375 3 375

Amortisatsioonikulu -4 199 -4 199

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 13 725 13 725

Akumuleeritud kulum -8 117 -8 117

Jääkmaksumus 5 608 5 608

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu -18 811 -15 794

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul -17 638 -12 266

1-5 aasta jooksul 68 629 -42 025
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 108 159 108 159 0 0

Võlad töövõtjatele 7 951 7 951 0 0

Maksuvõlad 9 997 9 997 0 0

Muud võlad 24 500 24 500 0 0

Dividendivõlad 24 500 24 500 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
150 607 150 607 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 111 260 111 260 0 0

Võlad töövõtjatele 7 715 7 715 0 0

Maksuvõlad 12 596 12 596 0 0

Muud võlad 15 000 15 000 0 0

Dividendivõlad 15 000 15 000 0 0

Saadud ettemaksed 748 748 0 0

Muud saadud

ettemaksed
748 748 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
147 319 147 319 0 0

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 88 047 120 830

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 22 012 30 208

Kokku tingimuslikud kohustised 110 059 151 038

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

 

 

Ettevõtte osakapital seisuga 31.12.2016 koosneb 1 osast nimiväärtusega 2556 euro, mille eest on täielikult tasutud. 

Ettevõtte jaotamata kasumi ja omanikele võimalike dividendide väljamaksmise kohta, vaata detailsemat infot Lisast 8. 

2016. aastal on osanikele välja kuulutatud ja välja makstud dividende summas 96 300 eurot (2015.a 24 580 eurot).
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Dividendide maksmisega kaasnes tulumaksukulu summas 24 075 eurot (2015. a summas 6 145 eurot).

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Bulgaaria 495 0

Eesti 1 167 817 1 093 871

Leedu 2 833 1 195

Läti 9 276 250

Rootsi 12 924 0

Saksamaa 16 530 0

Soome 49 077 5 750

Taani 12 698 24 206

Suurbritannia 3 571 594

Prantsusmaa 2 845 392

Rumeenia 645 7 549

Belgia 16 753 5 127

Poola 1 110 0

Hispaania 0 1 100

Holland 3 440 114

Itaalia 2 282 1 020

Malta 0 5 365

Tšehhi 2 289 0

Kreeka 5 848 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 310 433 1 146 533

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 969 1 315

Kasahstan 2 490 0

Hongkong 5 057 1 198

Ameerika Ühendriigid 370 0

Venemaa 0 175

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 8 886 2 688

Kokku müügitulu 1 319 319 1 149 221

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veoste ekspedeerimine 1 228 271 1 053 344

Mereveo ekspedeerimine  49 562 76 604

Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus  23 104 6 297

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused

kokku 
18 382 12 976

Kokku müügitulu 1 319 319 1 149 221
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -16 771 -12 603

Mitmesugused bürookulud -1 022 -731

Lähetuskulud 0 -434

Koolituskulud -21 326 -17 476

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -13 239 -2 101

Reklaamikulud -2 350 -6 671

IT Teenused ja arvuti tarvikud -13 126 -6 172

Telefon, internet -1 899 -1 782

Pangateenused -210 -333

Riigilõiv -524 0

Kindlustus -4 455 -2 835

Väheväärtuslik põhivara 0 -317

Muud -41 881 -30 910

Kokku mitmesugused tegevuskulud -116 803 -82 365

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -80 939 -75 447

Sotsiaalmaksud -27 714 -25 473

Kokku tööjõukulud -108 653 -100 920

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 14 500 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015
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Arvestatud tasu 9 885 8 443

Seotud osapoolte vahelised tehingud toimuvad turutingimustel.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.12.2016

ETS Logistics OÜ (registrikood: 11372168) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDER BANKIIR Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 54 738

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 321

Kokku 110 059

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 54 738

Aruandeaasta kasum (kahjum) 55 321

Kokku 110 059

Jaotamine  

Dividendideks 88 047

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
22 012

Kokku 110 059



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 1228271 93.10% Jah

Mere-lastiveo organiseerimine, laevade agenteerimine 52292 49562 3.76% Ei

Kindlustusagentide ja -vahendajate tegevus 66221 23104 1.75% Ei

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 18382 1.39% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Aleksander

Bankiir
38612015228

Karivärava küla,

Rakvere vald,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5170864

E-posti aadress info@etslogistika.ee

Veebilehe aadress www.etslogistika.ee


